绍兴市柯桥区发展和改革局文件
绍柯发改〔2022〕111号

关于调整柯岩风景区门票价格的通知

绍兴市柯桥区旅游发展集团有限公司：

你公司报来《关于要求对柯岩风景区门票价格核准的报告》收悉。为更快带动柯岩风景区消费人气聚集，更好优化鲁镇休闲业态布局，你单位拟对鲁镇实行免费开放。根据《浙江省发展改革委关于严格落实景区价格管理政策的通知》（浙发改价格〔2021〕401号）等文件精神，经研究，现就柯岩风景区门票价格有关事项通知如下：

一、柯岩风景区门票价格由100元/人次调整为80元/人次。其中，鲁镇实行免费开放。

二、景区应当严格执行明码标价的规定，在其网站、收费场所等醒目位置公示门票价格、相关服务价格和门票减免优惠政策，行业主管部门监督电话和市场监管部门举报电话。

三、老年人等特定群体、“绍兴人免费游绍兴”等优惠和减免政策按相关法律、法规、规定执行。

以上批复自2023年1月1日起执行。原有关柯岩风景区门票价格的规定，如与本通知不一致的，一律以本通知为准。

                           绍兴市柯桥区发展和改革局
                                2022年12月6日
抄送：区府办、区文广旅游局、财政局、市场监管局、柯岩街道。
绍兴市柯桥区发展和改革局办公室           2022年12月6日印发